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Spelare Förälder E-post Mobiltelefon
Hugo Åberg Anna Åberg anna.aberg@vgregion.se 0722279978
Joel Stalfors Anna Stalfors anna.stalfors@fridaskolan.se 0704-804843
Tage Jacobsson Anna Jacobsson annasofie121@hotmail.com 0704081817
Gustav Bäckman Anna Knutsson annaknutson_81@hotmail.com 0739979178
Kostas Chaflas Apostolos Chaflas apo.chaftas@gmail.com 072-2012302
Leonit Avollaj Argjent Avollaj argjent.avollaj@gmail.com 0733877026
Ali Alrobeyi Baydaa Hasani Baydaa.hasani@uddevalla.se 0724515150
Elliot Mogensen Björn Mogensen bjorn.mogensen@hotmail.com 076-1400284
Hugo Åberg Daniel Åberg abergd@hotmail.com 070-8443837
Ludvig Adolfsson Daniel Adolfsson 070-238 64 44
Bob Westbring Emelie Westbring ewestbring@hotmail.com 073-5361421
Casper Palmberg Gisela Palmberg gissan27@hotmail.com 0739996687
Wilmer Lundberg Gunilla Lundberg gunilla.lundberg1@telia.com 0768906069
Gustav Bäckman Håkan Bäckman Hakan@amfixbygg.se 0734032860
Abbe Thorvaldsen Jimmy Thorvaldsen jimmy.thorvaldsen@abg.com 0709897444
William Skoogh Johanna Skoogh jo.skoogh@outlook.com 0708484010
Joel Stalfors Jonas Stalfors Jonas.stalfors@gmail.com 0707657601
Elias Carlsson Linn Carlsson linn.carlsson@telia.com 070-6930276
Liam Karlsson Madeleine Johansson jmadeleine@hotmail.com 0768667555
Benjamin Mattsson Markus Mattsson markus@mattssonz.se 0702079434
Alvar Brorsson Martin Brorsson Martin.brorsson@email.com 0768790134
Casper Palmberg Martin Palmberg gasehogen@gmail.com 0703375192
Walter Vernersson Mathilda Vernersson Mathildaver@gmail.com 0738125586
Ville Sandblom Morgan Sandblom morgan.sandblom@gmail.com 0731528043
Safieh Khalouf Mulhem  Khalouf moulham.khalouf@hotmail.com 0735294999
Lukas Andersson Olena Back olena.back@gmail.com 076 114 09 03
Elias Carlsson Pär Carlsson Par.o.carlsson@gmail.com 0729614451
Wilmer Lundberg Robert Dahlqvist 9dahlqvist@telia.com 0707851367
Milton Johansson Robert Johansson skogsstigen2@gmail.com 076-866 99 49
Alvar Brorsson Stina  Brorsson stinabergqvist@hotmail.com 0700299232
Walter Vernersson Torbjörn Vernersson torbjorn@carlia.com 0733468770


